Директору

ТМК ОУ «Дудинская средняя школа №7»

от___________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Тел.:________________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять моего(ю)_____________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

в 10 Роснефть-класс.

«__»_______________ 20___год  _____________/________________/

               подпись